Управление образования Администрации Кореновского района
            Муниципальное общеобразовательное учреждение
                Средняя общеобразовательная школа № 34
                        Муниципального образования
                                  Кореновский район

Приказ

01.09.2016г.                                                                               №

«Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных работников и обучающихся Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы№34 Муниципального Образования Кореновский район».

В соответствии с Конституцией РФ, Трудовым Кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации ». Федеральным законом от 27.07.2006г. №152 ФЗ «О персональных данных», иными нормативно-правовыми актами, действующими на территории Российской Федерации, а также в целях обеспечения безопасности персональных данных в Муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школе №4 МО Кореновский район
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Положения о порядке обработки персональных данных работников и обучающихся муниципального общеобразовательного  бюджетного  учреждения  средней общеобразовательной школе№ 34 МО Кореновский район с приложениями по форме:

- «Согласие на обработку персональных данных обучающихся образовательного учреждения»;
- «Согласие на обработку персональных данных работников образовательного учреждения»;
-ОБЯЗАТЕЛЬСТВО о соблюдении режима конфиденциальности персональных данных работников;
- ОБЯЗАТЕЛЬСТВО о соблюдении режима конфиденциальности персональных данных обучающихся;
-«ОТЗЫВ согласия на обработку персональных данных»;(Приложение)
2. Учителю информатики и ИКТ, Манько Е.М., разместить вышеуказанный документ на сайте школы.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ№34                                              Л.А.Сизова